署名变更申请

《计算机应用》编辑部:

因为

     ，原所有署名作者一致同意对稿件的署名进行调整。

原署名顺序:

调整后顺序:

特此申请。

原所有署名作者亲笔签名如下（涂改无效）:

1)     2)     3)     4)

5)     6)     7)     8)

如有增加的作者，请在下方提供该作者简介的中英文内容（同时发回责任编

辑邮箱）；且版权转让协议需按新作者署名顺序亲笔签名后寄回编辑部。

示例：
张珊珊(1967—)，女，广东广州人，教授，博士，CCF 会员，主要研究方向：粗糙集、

区间集、智能信息处理、Web智能、数据挖掘。

ZHANG Shanshan, born in 1967, Ph. D., professor. Her research interests include rough set,
interval set, intelligent information processing, Web intelligence, data mining.

单位认可签章（清晰）:

         年   月   日

-------------------------------------------------------------------------------
备注:
稿件编号:     稿件名称:
稿件修改联系人：    手机号：

提示: 投稿时文档中所列第一作者、第一单位不能变更。